
Počet přeživších židovského holocaustu stále
roste. Jak je to možné?
- CZ24 News | 21. ledna 2021

Logika by velela si myslet, že s přibývajícím časem bude účastníků nějaké historické
události postupně ubývat.

Zkrátka lidé nejsou nesmrtelní a s postupem času je pamětníků stále méně. Podle medií to ale
neplatí o přeživších židovského holocaustu, tam je to naopak. Během 4 let se jejich počet
dokonce 4 krát zvýšil! Nevěříte?

Časopis Time například 3. července 2016 psal o 100 000 přeživších. Ale 19. ledna píší
židovské noviny The Jerusalem Post již o 192 000 žijících svědků holocaustu. Ale ani to
nestačilo a tak časopis The Economist za týden (25/1/2020 a je vlastněný židovskou finanční
rodinou Rothschilds) lamentoval, že jich je již “jen” 400 000!

Kolik to podle medií bude za 10 let?

Připomínám, že 2. světová válka skončila v roce 1945, tedy před 76 lety!

https://cz24.news/pocet-prezivsich-zidovskeho-holocaustu-stale-roste-jak-je-to-mozne/
https://cz24.news/pocet-prezivsich-zidovskeho-holocaustu-stale-roste-jak-je-to-mozne/


Zdroj: https://ceskavec.com/


